Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

муниципальное бюджетное

 общеобразовательное учреждение

«ТУГУСТЕМИРСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Российская Федерация

Оренбургская область

462004, село Тугустемир,

улица Звездная, дом 4

тел: (8-35332)26625

e-mail: tugustemir-sosh@yandex.ru

сайт: http://tugustemirsosh.ucoz.ru/

ИНН 5650005462

КПП 565001001

ПРИКАЗ

от 20.01.2020г

№ 3

О формировании рабочей группы

по разработке эскизов помещений

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка

роста» в соответствии с

утвержденными дизайн-проектом

и проектом зонирования

          На основании  методических рекомендаций по созданию (обновлению)

материально-технической базы общеобразовательных организаций,

расположенных в сельской местности и малых городах, для формирования у

обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков при

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

цифрового и гуманитарного профилей в рамках региональных проектов,

обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

утвержденных распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 17 декабря 2019 года № Р – 133, приказа МО Оренбургской

области от 30.09.2019 № 01-21/1915 «О создании и функционировании

центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

Оренбургской области», приказа МО Оренбургской области от 30.10.2019 №

01-21/2106 «Об утверждении типового дизайн-проекта зонирования  центров

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

Оренбургской области»

mailto:tugustemir-sosh@yandex.ru
http://tugustemirsosh.ucoz.ru/
https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.minobr.orb.ru/upload/medialibrary/97a/2019_1915.pdf&hash=5917abeabdbffbd523301d0804fd3a9a
https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.minobr.orb.ru/upload/medialibrary/97a/2019_1915.pdf&hash=5917abeabdbffbd523301d0804fd3a9a
https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.minobr.orb.ru/upload/medialibrary/97a/2019_1915.pdf&hash=5917abeabdbffbd523301d0804fd3a9a
https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.minobr.orb.ru/upload/medialibrary/97a/2019_1915.pdf&hash=5917abeabdbffbd523301d0804fd3a9a
https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.minobr.orb.ru/upload/medialibrary/97a/2019_1915.pdf&hash=5917abeabdbffbd523301d0804fd3a9a
https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.minobr.orb.ru/upload/medialibrary/97a/2019_1915.pdf&hash=5917abeabdbffbd523301d0804fd3a9a

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по  разработке эскизов помещений Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

соответствии с утвержденными дизайн-проектом и проектом

зонирования  в составе:

- Заварзина О.А. – директор школы

- Сумбаева Н.Н. - заместитель директора по УВР

- Логинова Е.Н. - заместитель директора по ВР

- Лукъянова В.В. – учитель информатики

- Зайцев А.И. – учитель технологии

- Заикин Д.В. – преподаватель-организатор ОБЖ

     2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  О.А. Заварзина